



Tiedote Suutarilan Omakotiyhdistyksen jäsenille

5.11.2019

Omakotiliiton Helsingin piiriin kuuluu 13 paikallista jäsenyhdistystä. Kuluva vuosikymmenen aikana kahdeksan yhdistyksen jäsenmäärä on noussut ja viiden laskenut. Suutarilan Omakotiyhdistys on yksi jäsenmäärältään hiipuvista yhdistyksistä.

Kaikki yhdistykset ovat toimivia, mutta yhdistysten toimivuuden asteet eroavat toisistaan. Yhdistysten pääasiallinen toiminta kohdistuu talkkaritoiminnan lisäksi paikalliseen edunvalvontaan eli oman asuinalueen asioihin vaikuttamiseen.

Nykytilanne Koillis-Helsingissä

Koillis-Helsingissä toimii kolme omakotiyhdistystä. Vuoden 2019 alusta toimintansa lopetti Tapanilan pienikiinteistöyhdistys, jonka jäsenet siirtyivät Malmin Seudun Omakotiyhdistyksen jäseniksi. Lisäksi alueella toimivat Puistololan ja Suutarilan Omakotiyhdistykset. Yhdistykset kokoontuivat tammikuussa 2019 keskustelemaan yhdistysten tulevaisuudesta. Kokouksessa todettiin, että yhdistyminen isommaksi yhdistykseksi olisi kaikkien kannalta toimiva ratkaisu.

Suutarilan Omakotiyhdistyksen kevätkokouksessa 24.4.2019 keskusteltiin mahdollisesta liittymisestä. Kokouksen osallistujien kesken vallitsi yksimielisyys siitä, että yhdistymisvalmisteluja voidaan jatkaa.

Puistololan Omakotiyhdistys on syyskokouksessaan 30.10.2019 päättänyt muuttaa nimensä Koillis-Helsingin Omakotiyhdistykseksi. Jäsenistö on yhdistysten yhdistämisen kannalla. Tutustu toimintaan joko Facebookissa hakusanalla Puistololan Omakotiyhdistys tai koti-sivuilla <https://www.omakotiliitto.fi/puistola>.

Perustelut yhdistymiselle

Tarvitaan suurempi alueellinen toimija, jolla on näkyvyyttä nykyisiä yhdistyksiä enemmän. Suurempi yhdistys on myös houkuttelevampi kumppani muille yhteistyötahoille ja antaa mahdollisuuden kehittää yhdistystoimintaa nykyaikaisempaan suuntaan. Uusien jäsenten ja toimijoiden on helpompi liittyä yhdistykseen, kun toiminta-alue on laajempi.

Keskeinen syy yhdistymiselle on talkkaritoiminnan varmistaminen. Talkkaritoiminnan jatkaminen on nykyisellä tukirakenteella haastavaa. Lisäksi on joustavampaa toimia isommalla alueella useamman talkkarin voimin. Keskitetyllä työnjohdolla resurssit on helpompi jakaa tasaisemmin, näin palvelujen saatavuus paranee.

Suutarilan Omakotiyhdistyksen hallitus esittää yhdistyksen purkamista eli toiminnan lopettamista. Jatkossa Suutarilan alueen omakotiasukkaiden palveluista ja edunvalvonnasta huolehtii Koillis-Helsingin Omakotiyhdistys, joka jatkaa Suutarilan ja Puistololan omakotiyhdistysten toimintaa. Tällöin suosittelemme, että kaikki yhdistyksen jäsenet siirtyvät jäseniksi Koillis-Helsingin Omakotiyhdistykseen vuoden 2020 alusta, jolloin jäsenet saavat automaattisesti uuden yhdistyksen jäsenmaksun ja -kortin.

Tervetuloa yhdistyksemme syyskokoukseen keskiviikkona 27.11.2019 klo 18 keskustelemaan ja päättämään asiasta. Kokouksessa on vieraana järjestöpäällikkö Sami Toivanen Omakotiliitosta.

Suutarilan Omakotiyhdistys
Hallitus